Burgi de Aylefbury pred' direct' (recitand' diem

& locum Parliament! pred' tenend') perinde eos

f This Declaration of Paty, relate* to the Election of Members to fcrve in the Parliament called in the nth Year of his'

late Majcfty's Reign.

requiren
1
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requiren' & eis in mandato dans quod facta Pro-

clamatione infra Burg' pred' de die & loco in eo-

dem Precepto recitat' caufarent libcre & indiffe-

renter eligi duos Burgenfes Burgi ill' de difcreti-

oribus & magis fufficien' per ipibs qui hujufmodi

Proclamatione interforent juxta form' Statut' in

talib
1
cafub' edit' & provis' & nom' dictor' Bur-

gens' fie elect' licet prefentes forent vel abfentes

inferi in quibufd' Indentur' inter dictum Vic'^ &
illos qui haberent intereffe in hujufm' Election' &
quod eos venire facerent ad diem & locum in eo-

dem precept' recitat' Ita quod dicti Burgenfes

haberent plen' & fufficien' poteftat' pro fe &
Communicate Burgi pred' ad faciend' & confen-

tiend' ijs que tunc ibidem de com' Concilio dicti

Regni (favente Deo) contigerent ordinari fup'

negotiis antedict' Ita quod pro defeclu hujufmo-

di poteftat' aut propter improvidam Election'

Burgenfium pred' dicta negotia infecla non rema-

ner' Et quod Election' indilate eidem tunc Vic'

certifkarent mittend' eidem Vic' alteram partem

Indentur' predict' Precept' annex' ut idem Vic^

eandem certificaret dicto nup' Regi in Cancellar'

fua ad diem & locum predict' Quod quidem Pre-

ceptum poftea & ante predict' fextum diem Fe-

bruary fed' eodem tricefimo die Decemb' Anno

duodecimo fup' did' apud Burgum de Aylefbury

pred' in ditto Com' Bucks eifdem Will'o White

Ric'o Talboys Will'o Bell & Ric'o Heydon ad-

tunc & ufque ad & poll retorn' ejufdem Brevis

Conftabular' Burgi de Aylefbury predict' exiften*

in forma Juris exequend' deliberat' fuit quibus

quidem Will'o White Ric'o Talboys Will'o Bell

& Ric'o Heydon ratione Officij fui pred' Confta-

bular' Burgi pred' executio Precepti ill' de jure

adtunc & ibid' pertinuit Virtute cujus quidem

Precepti ac Vigore Brevis pred' Burgenfes Burgi

pred' exiften' in ea parte debite premoniti poftea

& ante predict' fexcum diem Februarij fciP fexto

die Jan
5 Anno duodecimo fup' dicto apud Bur-

gum de Aylefbury pred' coram eifdem Will'o

White Ric'o Talboys Will'o Bell & Ric'o Hey-

don Conftabular' Burgi predict' aiTemblat' fuer*

ad duos Burgenfes pro Burgo ill' eligend' fecund'

exigentiam Brevis & Precepti pred' ac duran' ai-